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Wykaz wykonanych robót  

 
 
Nazwa Wykonawcy:   ........................................................................................ 

     ........................................................................................ 

 

Adres Wykonawcy:   ........................................................................................ 

     ........................................................................................ 

 

Numer telefonu:    ........................................................................................ 

Numer faksu:    ........................................................................................ 
 
 
 

Lp. 

Nazwa i adres 
podmiotu na rzecz, 

którego roboty zostały 
wykonane   

Opis zrealizowanych 
robót 

Wartość 
zamówienia   

netto 

Termin realizacji 
zamówienia 
(od…do… - 

miesiąc/rok) 

1. 2. 3. 4. 5. 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

 
Do niniejszego zestawienia dołączamy dokumenty (oryginały lub potwierdzone kopie) potwierdzające należyte 
wykonanie wykazanych robót. 
 
 
 
 
 

      ................................................................. 
                   Podpis 
                (upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy) 
 

......................., dnia ........................ 


